Fiche produit LA26400AC
Caractéristique
__________________________________________________________________________________________
Principales
Fonction produit Disjoncteur
Gamme de produits I-Line
Technologie de l'unité de déclenchement Thermique-magnétique
Codification du pouvoir de coupure A
Complémentaires
[In] courant nominal 400 A
Description des pôles 2P
pouvoir de coupure 42 kA 120 V CA
42 kA 240 V CA
30 kA 480Y/277 V CA
30 kA 480 V CA
22 kA 600 V CA
10 kA 250 V CC
[Ue] tension assignée d'emploi 600 V CA
125 V CC
250 V CC
Mode d'installation I-Line
raccordement électrique Cosses charge
I-Line connection Ligne
jauge AWG AWG 1...600 kcmil Aluminium / cuivre 1
AWG 1…250 kcmil Aluminium / cuivre 2
identification connecteurs AL400LA
courant de maintien magnétique 2000 A